О прикреплении для подготовки диссертации на соискание ученой степени
кандидата наук без освоения образовательных программ высшего образования –
программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Бартошевич-Жагель Ольгу Викторовну к НИУ ВШЭ для
подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата филологических
наук без освоения образовательных программ высшего образования – программ
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по научной специальности
10.01.01 Русская литература к школе филологических наук факультета гуманитарных
наук на один год с 01.06.2021.

2. Утвердить Лекманова Олега Андершановича научным руководителем
Бартошевич-Жагель Ольги Викторовны.

Основание: заявление Бартошевич-Жагель О.В., протокол заседания комиссии по
рассмотрению вопросов прикрепления лиц для подготовки диссертации на соискание
ученой степени кандидата филологических наук без освоения программ подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре НИУ ВШЭ от 28.05.2021 №1.

Проректор С.Ю. Рощин